
Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 
 

12/2009. (XII. 01.) kt. RENDELETE 
 

a 2010. évi átmeneti gazdálkodás szabályairól 
 

Nyírmártonfalva Községi Önkormányzat Képviselı-testülete az Államháztartásról szóló 1992. 
évi XXXVIII. sz. törvény 76. § (1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
A Képviselı-testület jelen rendeletében felhatalmazza Nyírmártonfalva Községi 
Önkormányzat Polgármesterét, hogy 2010. január 1-jétıl a költségvetési rendelet 
megállapításáig terjedı átmeneti idıszakban az önkormányzat 2010. évi gazdálkodásának 
folyamatosságát a 2009. december 31-ei állapotnak megfelelı módosított elıirányzat szintén 
biztosítsa. 
 
A közalkalmazottak jogszabály szerinti – 2010. január 1-jén esedékes – magasabb fizetési 
fokozatba sorolásának véghezviteléhez a Képviselı-testület Nyírmártonfalva Községi 
Önkormányzat Polgármesterének a felhatalmazást megadja. 
 
A felhatalmazás a 2010. évi költségvetési rendelet hatályba lépésének napján megszőnik. 
 
Az átmeneti idıszakban folytatott gazdálkodási tevékenység a 2010. évi költségvetés részét 
képezi, az átmeneti idıszak alatt beszedett bevételeket és teljesített kiadásokat a 2010. évi 
költségvetési rendeletbe be kell illeszteni. 
 

2. § 
 
A Rendelet 2010. január 1-jén lép hatályba, s az önkormányzat 2010. évi költségvetését 
megállapító rendelet hatályba lépéséig érvényes. 
 

3. § 
 
E Rendelet kihirdetésérıl a jegyzı az SZMSZ-ben szabályozott módon gondoskodik. 
 
 
Nyírmártonfalva, 2009. november 25. 
 
 
/:Balázs László:/       /:Kövér Mihály Csaba:/ 
jegyzı          polgármester 
 
 
E rendelet kihirdetve: 2009. december 1. 
 
 

/:Balázs László:/ 
jegyzı 

 


